
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 DANIEL RODRIGUES DA SILVA M2529 - ACORD 00:03:48 15,77 00:28:32

2 1 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:54 15,39 00:29:14

3 171 RAFAEL SILVA MARTINS M3034 - ACORD 00:04:11 14,35 00:31:21

4 188 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5559 - ACORD 00:04:13 14,23 00:31:38

5 170 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS M4044 - ACORSAM 00:04:20 13,84 00:32:31

6 169 RENATO ARAUJO M3034 1 ACORD 00:04:20 13,83 00:32:32

7 199 GILIARDE GOMES DE SOUZA M3034 2 NOTIVAGOS 00:04:33 13,21 00:34:04

8 191 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO

M5054 1 ACORD 00:04:33 13,18 00:34:09

9 142 JOÃO MARCOS PATRICIO M3034 3 CORPAM/ 
AQUAFITNESSS

00:04:42 12,78 00:35:13

10 112 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO M4549 1 HERBALIFE NUTRITION 00:04:44 12,69 00:35:28

11 143 JOAO PAULO BERNARDO SILVA M4044 1 NOTÍVAGOS NACOLA 00:04:47 12,52 00:35:56

12 173 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO M4044 2 ACORSAM 00:04:48 12,49 00:36:01

13 145 JOÃO PEDRO FRANCO SANTOS M2529 1 AVANTE RUNNERS 00:04:49 12,44 00:36:10

14 129 FABRÍCIO DOS REIS M4044 3 AVANTE RUNNERS 00:04:50 12,43 00:36:12

15 181 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA M4044 4 ACORD 00:04:51 12,38 00:36:21

16 144 JOÃO PAULO DA CRUZ M3034 4 NOCTIVOS 00:04:51 12,35 00:36:26

17 121 EDIMAR FIRMINO DE SOUSA M4044 5 ACORD 00:04:52 12,32 00:36:32

18 133 GABRIEL MARÇAL M0024 1 00:05:02 11,92 00:37:46

19 103 ALEXANDRE DE MELO LOPES M4044 6 NOCTÍVAGOS 00:05:04 11,85 00:37:59

20 201 JARBAS MONTEIRO M5559 1 PODIUM DIVINOPOLIS 00:05:09 11,66 00:38:35

21 193 WELINGTON ALVES DA SILVA M3034 5 LEME RUNNERS 00:05:13 11,51 00:39:06

22 148 JOSÉ DOS REIS SATI M5054 2 NOTIVAGOS 00:05:16 11,39 00:39:30

23 185 THIAGO OSIRE OLIVEIRA M3539 1 ATR 00:05:17 11,35 00:39:39

24 109 ANTÔNIO CLARET SILVA M5054 3 TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:24 11,12 00:40:28

25 168 MATUSALÉM DA SILVA M6064 1 BONECOS 00:05:26 11,05 00:40:43

26 118 DAFINI NOBERTO ROSA M3034 6 NOCTIVAGOS 00:05:31 10,89 00:41:19

27 189 VITOR MOREIRA M5054 4 ACORSAM 00:05:31 10,89 00:41:20

28 137 GUSTAVO SILVA FERREIRA M3539 2 DEPOSITO JOTA ERRE 00:05:32 10,83 00:41:32

29 747 LEONARDO ANTÔNIO M3539 3 PARTIDO NOVO 00:05:35 10,75 00:41:51

30 141 ITALO RODRIGUES ALVES DA SILVA M2529 2 LEME RUNNERS 00:05:37 10,70 00:42:04

31 110 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7074 1 DEUS É EU 00:05:38 10,65 00:42:16

32 180 SAMUEL DE MELO TEIXEIRA M3034 7 NOCTIVAGOS 00:05:43 10,51 00:42:50

33 178 RONEY ALVES DE MENEZES M3539 4 00:05:44 10,47 00:43:00

34 179 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 2 00:05:48 10,36 00:43:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 160 MAIRON CÉSAR COIMBRA M4044 7 CORRIDA PERFEITA 00:05:50 10,30 00:43:42

36 136 GUSTAVO REZENDE FARIA M4044 8 NOCTIVAGOS / 
JOTAERRE

00:05:51 10,26 00:43:52

37 149 JOSÉ JOÃO DA SILVA JUNIOR M3539 5 NOCTIVAGOS( 
EMBOSCADA )

00:05:53 10,21 00:44:05

38 194 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO M3539 6 PODIUM DIVINOPOLIS 00:05:53 10,21 00:44:05

39 159 LUIZ ANTÔNIO COSTA GONDIN M4549 2 AVANTE RUNNERS 00:05:54 10,18 00:44:13

40 153 LEANDRO ANTÔNIO FERREIRA DOS 
SANTOS

M3539 7 RUNNING 00:05:56 10,10 00:44:32

41 197 RICARDO SANTOS DE SOUZA M4044 9 ACORSAM 00:05:57 10,09 00:44:35

42 167 MATEUS JUNIO DA SILVA M3034 8 00:06:07 9,81 00:45:53

43 162 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM M5054 5 TAMANDUÁ RUNNERS 00:06:13 9,65 00:46:39

44 104 ALLYSSON M3034 9 TRILHAS DO MONTE 00:06:15 9,59 00:46:56

45 182 SILVANO ANTÔNIO PAIVA M4549 3 MACACOS RUNNING 00:06:18 9,52 00:47:16

46 146 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS M4044 10 ACORSAM 00:06:36 9,09 00:49:31

47 176 ROGERIO JOSÉ TAVARES M4549 4 NOCTÍVAGOS/DEPÓSITO 
JOTAERRE

00:06:42 8,96 00:50:15

48 200 MOISES CAFFARO M4549 5 JR 00:06:42 8,95 00:50:16

49 172 RANDEL AVELAR M3539 8 NOCTÍVAGOS / CILADA 
RUNNERS

00:06:43 8,92 00:50:26

50 123 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS M4044 11 NOTÍVAGOS NACOLA 00:06:47 8,85 00:50:50

51 203 VANDER LUCIO BARRETO M4549 6 TRIL RUN 00:06:52 8,73 00:51:32

52 139 HELI GONÇALVES CAMPOS M7074 2 ACORD 00:07:15 8,28 00:54:21

53 150 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6569 1 AVULSO 00:07:17 8,23 00:54:39

54 127 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M4549 7 ACORD 00:07:19 8,21 00:54:49

55 132 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO M3034 10 COMUNICAR PLACAS 00:07:24 8,11 00:55:28

56 130 FLÁVIO MÁXIMO DE ANDRADE M4549 8 AVANTE RUNNERS 00:07:35 7,91 00:56:52

57 116 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5054 6 NOCTIVAGOS 00:07:38 7,86 00:57:15

58 154 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA M4549 9 ACORSAM 00:08:03 7,45 01:00:25

59 111 BRUNO DALDEGAN RODRIGUES DA 
CUNHA

M3539 9 MD RUNNING 00:10:43 5,59 01:20:26

2Página :Relatório emitido em 01/10/2022 as 18:40:03

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7,5 KM - Masculino 

CHALLENGER BRAVE - LINHA - 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 190 VITÓRIA RITA VIÉGAS CARDOSO F0024 - ACORP 00:05:21 11,20 00:40:10

2 163 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO F5054 - ACORSAM 00:05:37 10,68 00:42:08

3 106 ANA CLAUDIA CAMARGOS F3539 - ACORSAM 00:05:41 10,55 00:42:40

4 126 ELIZANA APARECIDA CARDOSO F5054 - BONECOS 00:05:45 10,44 00:43:07

5 174 RENATA GONTIJO GOMES DIAS F4549 - NOCTIVAGOS 00:05:56 10,10 00:44:32

6 134 GLAUCIANA ALVES F3539 1 00:06:16 9,56 00:47:03

7 135 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA F4044 1 ATLETA 00:06:29 9,25 00:48:38

8 117 CLEIA LIMA BRITO F3539 2 ACORSAM 00:06:31 9,22 00:48:49

9 114 CLAUDIA HILARIA DE MELO F4549 1 OXIGÊNIO 00:06:31 9,20 00:48:54

10 186 VANDA BRAZ NACUR F3539 3 CROSS FT 00:06:35 9,12 00:49:21

11 125 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA F4549 2 NOCTÍVAGOS 00:06:38 9,04 00:49:46

12 157 LUCIANA CRISTINA CARVALHO 
MESQUITA ALMEIDA

F4044 2 JP NACOLA 00:06:38 9,04 00:49:46

13 138 HELEN COELHO F3539 4 NOCTÍVAGOS / CILADA 
RUNNERS

00:06:43 8,93 00:50:25

14 156 LETICIA ALVES F3034 1 RUNNIG CAJURU 00:06:47 8,85 00:50:51

15 177 RONARA LENOIR RODRIGUES F3034 2 ATR 00:06:47 8,85 00:50:52

16 187 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO 
SALES

F3034 3 ACORSAM 00:06:50 8,77 00:51:18

17 128 ELZA FERREIRA DE FREITAS F4549 3 ACORSAM 00:06:54 8,70 00:51:45

18 115 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES SIDIO

F4549 4 NOCTIVAGOS 00:06:58 8,61 00:52:16

19 166 MARINA PORTO F4044 3 AVANTE RUNNERS 00:07:06 8,45 00:53:14

20 102 FLAVIA CRISTINA ASSIS F4044 4 TEAN CARIUS 00:07:06 8,44 00:53:18

21 120 EDILANE APARECIDA DE OLIVEIRA F3034 4 00:07:08 8,41 00:53:29

22 202 ANA CRISTINA LA GUARDIA F4044 5 ATR 00:07:22 8,15 00:55:14

23 113 CINTIA MARÍLIA MARÇAL SANTIAGO F4044 6 FENIX RUNNERS 00:07:26 8,08 00:55:43

24 165 MARÍLIA DE OLIVEIRA REIS F6064 1 NACOLA 00:07:34 7,93 00:56:46

25 192 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:07:36 7,90 00:56:57

26 151 KENIA APARECIDA PEREIRA F4549 5 MUSCULACAO 00:08:00 7,50 01:00:01

27 140 IARAALVES785 F5054 1 ACORSAM 00:08:11 7,33 01:01:25

28 107 ANA LUCIA GOMES F7074 1 ACORD 00:08:18 7,23 01:02:12

29 158 LUCIANA RESENDE DE SOUSA 
TEIXEIRA TAVARES

F4044 7 NACOLA/ JOTAERRE 00:08:35 6,99 01:04:23

30 196 MARCIENE NOEME DE MOURA F3539 5 AVANTE RUNNERS 00:08:47 6,83 01:05:54

31 164 MARIANE ANTÔNIA AZEVEDO 
MARTINS

F3034 5 AVANTE RUNNRES 00:08:51 6,78 01:06:24

32 124 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE F4549 6 AVANTE RUNNERS 00:08:51 6,78 01:06:25

33 175 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS F4044 8 LEMERUNNERS 00:09:35 6,26 01:11:54

1Página :Relatório emitido em 01/10/2022 as 18:40:36

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7,5 KM - Feminino 

CHALLENGER BRAVE - LINHA - 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 152 KÊNIA MARA VASCONCELOS F5054 2 NOCTIVAGOS 00:10:43 5,60 01:20:25

35 183 SILVIA DALDEGAN F7074 2 MD RUNNING 00:10:43 5,60 01:20:25
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Masculino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 GABRIEL MARÇAL 00:05:02 11,92 00:37:46

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 JOÃO PEDRO FRANCO SANTOS AVANTE RUNNERS 00:04:49 12,44 00:36:10

2 141 ITALO RODRIGUES ALVES DA SILVA LEME RUNNERS 00:05:37 10,70 00:42:04

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 RENATO ARAUJO ACORD 00:04:20 13,83 00:32:32

2 199 GILIARDE GOMES DE SOUZA NOTIVAGOS 00:04:33 13,21 00:34:04

3 142 JOÃO MARCOS PATRICIO CORPAM/ AQUAFITNESSS 00:04:42 12,78 00:35:13

4 144 JOÃO PAULO DA CRUZ NOCTIVOS 00:04:51 12,35 00:36:26

5 193 WELINGTON ALVES DA SILVA LEME RUNNERS 00:05:13 11,51 00:39:06

6 118 DAFINI NOBERTO ROSA NOCTIVAGOS 00:05:31 10,89 00:41:19

7 180 SAMUEL DE MELO TEIXEIRA NOCTIVAGOS 00:05:43 10,51 00:42:50

8 167 MATEUS JUNIO DA SILVA 00:06:07 9,81 00:45:53

9 104 ALLYSSON TRILHAS DO MONTE 00:06:15 9,59 00:46:56

10 132 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO COMUNICAR PLACAS 00:07:24 8,11 00:55:28

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 THIAGO OSIRE OLIVEIRA ATR 00:05:17 11,35 00:39:39

2 137 GUSTAVO SILVA FERREIRA DEPOSITO JOTA ERRE 00:05:32 10,83 00:41:32

3 747 LEONARDO ANTÔNIO PARTIDO NOVO 00:05:35 10,75 00:41:51

4 178 RONEY ALVES DE MENEZES 00:05:44 10,47 00:43:00

5 149 JOSÉ JOÃO DA SILVA JUNIOR NOCTIVAGOS( EMBOSCADA ) 00:05:53 10,21 00:44:05

6 194 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO PODIUM DIVINOPOLIS 00:05:53 10,21 00:44:05

7 153 LEANDRO ANTÔNIO FERREIRA DOS SANTOS RUNNING 00:05:56 10,10 00:44:32

8 172 RANDEL AVELAR NOCTÍVAGOS / CILADA 
RUNNERS

00:06:43 8,92 00:50:26

9 111 BRUNO DALDEGAN RODRIGUES DA CUNHA MD RUNNING 00:10:43 5,59 01:20:26
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 JOAO PAULO BERNARDO SILVA NOTÍVAGOS NACOLA 00:04:47 12,52 00:35:56

2 173 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO ACORSAM 00:04:48 12,49 00:36:01

3 129 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:04:50 12,43 00:36:12

4 181 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA ACORD 00:04:51 12,38 00:36:21

5 121 EDIMAR FIRMINO DE SOUSA ACORD 00:04:52 12,32 00:36:32

6 103 ALEXANDRE DE MELO LOPES NOCTÍVAGOS 00:05:04 11,85 00:37:59

7 160 MAIRON CÉSAR COIMBRA CORRIDA PERFEITA 00:05:50 10,30 00:43:42

8 136 GUSTAVO REZENDE FARIA NOCTIVAGOS / JOTAERRE 00:05:51 10,26 00:43:52

9 197 RICARDO SANTOS DE SOUZA ACORSAM 00:05:57 10,09 00:44:35

10 146 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS ACORSAM 00:06:36 9,09 00:49:31

11 123 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS NOTÍVAGOS NACOLA 00:06:47 8,85 00:50:50

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO HERBALIFE NUTRITION 00:04:44 12,69 00:35:28

2 159 LUIZ ANTÔNIO COSTA GONDIN AVANTE RUNNERS 00:05:54 10,18 00:44:13

3 182 SILVANO ANTÔNIO PAIVA MACACOS RUNNING 00:06:18 9,52 00:47:16

4 176 ROGERIO JOSÉ TAVARES NOCTÍVAGOS/DEPÓSITO 
JOTAERRE

00:06:42 8,96 00:50:15

5 200 MOISES CAFFARO JR 00:06:42 8,95 00:50:16

6 203 VANDER LUCIO BARRETO TRIL RUN 00:06:52 8,73 00:51:32

7 127 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD 00:07:19 8,21 00:54:49

8 130 FLÁVIO MÁXIMO DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:07:35 7,91 00:56:52

9 154 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:08:03 7,45 01:00:25

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 191 WALDELI APARECIDO DO NASCIMENTO ACORD 00:04:33 13,18 00:34:09

2 148 JOSÉ DOS REIS SATI NOTIVAGOS 00:05:16 11,39 00:39:30

3 109 ANTÔNIO CLARET SILVA TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:24 11,12 00:40:28

4 189 VITOR MOREIRA ACORSAM 00:05:31 10,89 00:41:20

5 162 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM TAMANDUÁ RUNNERS 00:06:13 9,65 00:46:39

6 116 CLEBER MIRANDA DA SILVA NOCTIVAGOS 00:07:38 7,86 00:57:15
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 JARBAS MONTEIRO PODIUM DIVINOPOLIS 00:05:09 11,66 00:38:35

2 179 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 00:05:48 10,36 00:43:27

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 MATUSALÉM DA SILVA BONECOS 00:05:26 11,05 00:40:43

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 JOSE MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:07:17 8,23 00:54:39

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO DEUS É EU 00:05:38 10,65 00:42:16

2 139 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:07:15 8,28 00:54:21
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 156 LETICIA ALVES RUNNIG CAJURU 00:06:47 8,85 00:50:51

2 177 RONARA LENOIR RODRIGUES ATR 00:06:47 8,85 00:50:52

3 187 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO SALES ACORSAM 00:06:50 8,77 00:51:18

4 120 EDILANE APARECIDA DE OLIVEIRA 00:07:08 8,41 00:53:29

5 164 MARIANE ANTÔNIA AZEVEDO MARTINS AVANTE RUNNRES 00:08:51 6,78 01:06:24

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 GLAUCIANA ALVES 00:06:16 9,56 00:47:03

2 117 CLEIA LIMA BRITO ACORSAM 00:06:31 9,22 00:48:49

3 186 VANDA BRAZ NACUR CROSS FT 00:06:35 9,12 00:49:21

4 138 HELEN COELHO NOCTÍVAGOS / CILADA 
RUNNERS

00:06:43 8,93 00:50:25

5 196 MARCIENE NOEME DE MOURA AVANTE RUNNERS 00:08:47 6,83 01:05:54

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA ATLETA 00:06:29 9,25 00:48:38

2 157 LUCIANA CRISTINA CARVALHO MESQUITA ALMEIDA JP NACOLA 00:06:38 9,04 00:49:46

3 166 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:07:06 8,45 00:53:14

4 102 FLAVIA CRISTINA ASSIS TEAN CARIUS 00:07:06 8,44 00:53:18

5 202 ANA CRISTINA LA GUARDIA ATR 00:07:22 8,15 00:55:14

6 113 CINTIA MARÍLIA MARÇAL SANTIAGO FENIX RUNNERS 00:07:26 8,08 00:55:43

7 158 LUCIANA RESENDE DE SOUSA TEIXEIRA TAVARES NACOLA/ JOTAERRE 00:08:35 6,99 01:04:23

8 175 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS LEMERUNNERS 00:09:35 6,26 01:11:54

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 CLAUDIA HILARIA DE MELO OXIGÊNIO 00:06:31 9,20 00:48:54

2 125 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA NOCTÍVAGOS 00:06:38 9,04 00:49:46

3 128 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM 00:06:54 8,70 00:51:45

4 115 CLAUDIMERES APARECIDA DE MENEZES SIDIO NOCTIVAGOS 00:06:58 8,61 00:52:16

5 151 KENIA APARECIDA PEREIRA MUSCULACAO 00:08:00 7,50 01:00:01

6 124 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:08:51 6,78 01:06:25
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 IARAALVES785 ACORSAM 00:08:11 7,33 01:01:25

2 152 KÊNIA MARA VASCONCELOS NOCTIVAGOS 00:10:43 5,60 01:20:25

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 MARÍLIA DE OLIVEIRA REIS NACOLA 00:07:34 7,93 00:56:46

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:07:36 7,90 00:56:57

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:08:18 7,23 01:02:12

2 183 SILVIA DALDEGAN MD RUNNING 00:10:43 5,60 01:20:25
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